
Dz.U./S S33
17/02/2015
57003-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

17/02/2015 S33
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:57003-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Polimery akrylowe w formach podstawowych
2015/S 033-057003

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Dyrektywa 2004/17/WE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
ul. M. Golisza 10
Punkt kontaktowy: Dział Zaopatrzenia i Gospodarki Materiałowej ZWIK Spółka z o.o., ul. Szczawiowa 9–14
Szczecin
Osoba do kontaktów: Marek Kowalski
71-682 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 914898813-18
E-mail: zwik@zwik.szczecin.pl
Faks:  +48 914221258
Adresy internetowe: 
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: www.zwik.szczecin.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia

I.2) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Sektor wodny

I.3) Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających
Podmiot zamawiający dokonuje zakupu w imieniu innych podmiotów zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Sukcesywna dostawa polimerów akrylowych na potrzeby zagęszczania i odwadniania osadu w
Oczyszczalniach Ścieków „Pomorzany” i „Zdroje” oraz na potrzeby Zakładu Produkcji Wody „Miedwie”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Kod NUTS PL424

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Sukcesywne dostawy polimerów akrylowych – polielektrolitów przeznaczonych do zagęszczania i odwadniania
osadów w Oczyszczalniach Ścieków „Pomorzany” i „Zdroje” w Szczecinie oraz do zagęszczania osadów
po koagulacyjnych oraz na potrzeby wspomagania procesu uzdatniania wody w Zakładzie Produkcji Wody
„Miedwie" w okresie 12 miesięcy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:57003-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zwik@zwik.szczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl
http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia


Dz.U./S S33
17/02/2015
57003-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

17/02/2015 S33
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

24542000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 648 397,97 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający:

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 172-305633 z dnia 9.9.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość

Część nr: 1 - Nazwa: 

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
30.12.2014

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„KEMIPOL” Spółka z o.o.
ul. Kuźnicka 6
72-010 Police
POLSKA

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 721 650 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość
Część nr: 2 - Nazwa: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305633-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S33
17/02/2015
57003-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

17/02/2015 S33
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
30.12.2014

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Allied Solutions Poland Spółka z o.o.
ul. Łyżwiarska 1/11
02-505 Warszawa
POLSKA

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 387 708,12 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość
Część nr: 3 - Nazwa: 

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
30.12.2014

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„KEMIPOL” Spółka z o.o.
ul. Kuźnicka 6
72-010 Police
POLSKA

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 208 070,02 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość
Część nr: 4 - Nazwa: 

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
30.12.2014

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„KEMIPOL” Spółka z o.o.
ul. Kuźnicka 6
72-010 Police



Dz.U./S S33
17/02/2015
57003-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

17/02/2015 S33
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 288 627,16 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość
Część nr: 5 - Nazwa: 

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
30.12.2014

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„KEMIPOL” Spółka z o.o.
ul. Kuźnicka 6
72-010 Police
POLSKA

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 18 457,06 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość
Część nr: 6 - Nazwa: 

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
30.12.2014

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„KEMIPOL” Spółka z o.o.
ul. Kuźnicka 6
72-010 Police
POLSKA

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 23 885,61 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S33
17/02/2015
57003-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

17/02/2015 S33
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12.2.2015


